СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 сентября 2023 года № 6

О назначении исполняющего обязанности

главы администрации Краснозвездинского

муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области

Руководствуясь статьей 22 Устава Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет

Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального

района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Назначить исполняющим обязанности главы администрации

Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального

района Саратовской области Чиркову Марину Александровну – главного

специалиста администрации Краснозвездинского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области, до вступления в

должность вновь назначенного главы администрации Краснозвездинского

муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской

области с 28 сентября 2023 года с выплатой разницы денежного содержания.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Настоящее решение обнародовать 28 сентября 2023 года в установленном

порядке.